
   
Uchwała Nr LXII/371/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację, na zasadach 

partnerstwa przez Powiat Pułtuski i Gminę Pułtusk inwestycji dotyczących zagospodarowania 

kanałów na odcinku „Wyspy” na terenie miasta Pułtusk w ramach zadania pn.: „Modernizacja 

kanałów A,B,C wraz z infrastrukturą”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, 12, 13, art. 6 ust.1, art. 7a ust.1 i art. 12 pkt 4 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr LI/308/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wspólną realizację, na zasadach partnerstwa przez Powiat Pułtuski i Gminę 

Pułtusk inwestycji dotyczących zagospodarowania kanałów na odcinku „Wyspy” na terenie 

miasta Pułtusk w ramach zadania pn.: „Modernizacja kanałów A,B,C wraz z infrastrukturą”                    

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na wspólną realizację  na zasadach partnerstwa przez Powiat Pułtuski                         

i Gminę Pułtusk inwestycji dotyczących zagospodarowania kanałów na odcinku „Wyspy”                      

na terenie miasta Pułtusk w ramach zadania pn.: „Modernizacja kanałów A, B i C wraz 

z infrastrukturą”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 


